

御見積番号

S479 -1001

総合見積書

書社名

担当者

物件名

本社移転入居工事

御受渡条件 検取渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

お見積総額(税抜き) **¥4,060,000 -**

消費税 **¥406,000 -**

NO	項 目	概 算	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		175,000	
2	軽量・ボード工事		1	式		286,600	
3	仕上げ工事		1	式		245,700	
4	ガラスパーティション工事		1	式		1,245,500	
5	造作家具工事		1	式		358,000	
6	電気・防災設備工事		1	式		450,700	
7	家具工事		1	式		982,012	
8	諸経費		1	式		350,000	
9	出精値引き		1	式		-33,512	
10							
11							
12							
13							
14							
合 計						¥4,060,000	
備 考							

[Redacted]

見積御内訳

名称	仮設工事						
NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考(定価)
1	養生費	エレベーター内養生含む	1.0	式		30,000	
2	墨出し費		1.0	式		25,000	
3	発生材処分費		1.0	式		60,000	
4	引渡しクリーニング	専有部内	1.0	式		60,000	
合 計						175,000	

見積御内訳

名称		軽量・ボード工事					
NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考(定価)
1	壁面LG下地組		22.0	m ²	2,400	52,800	
2	壁面PB貼り	社長室・応接室間仕切り壁2枚貼り	60.0	m ²	1,600	96,000	
3	グラスウール充填	社長室・応接室間仕切り壁	8.0	m ²	1,600	12,800	
4	Lコーナー材		1.0	式		20,000	
5	開口補強	ランマオープン部分、パーテーション取り合い部分	1.0	式		15,000	
6	副資材費		1.0	式		20,000	
7	資材運搬搬入費		1.0	式		70,000	
合 計						286,600	



見 積 御 内 訳

名称		仕上げ工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	既存壁面クロス剥がし		30.0	m ²	250	7,500	
2	壁面クロス貼り	上代1,000円/m ² 程度	74.0	m ²	1,200	88,800	
3	ソフト巾木貼り		28.0	m	550	15,400	
4	ホワイトボードシート貼り	マグネットタイプ	1.0	式		90,000	
5	同上見切り材製作取付	塩ビ、W3000×2本分として	1.0	式		12,000	
6	副資材費		1.0	式		12,000	
7	資材運搬搬入費		1.0	式		20,000	
合 計						245,700	

見 積 御 内 訳

名称	ガラスパーティション工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)	
1	社長室・応接室 スチールパーティション	四方枠、フレーム白	1.0	式		170,000		
2	社長室・応接室 片開きドア	切り窓あり	1.0	set		80,000		
3	受付 スチールパーティション	単体枠(ガラス突付)、フレーム白	1.0	式		50,000		
4	壁面レール		3.0	set	4,000	12,000		
5	コーナーポール		1.0	set		4,000		
6	エンドフィニッシュ		2.0	set	4,000	8,000		
7	エンドポール		1.0	set		9,000		
8	組立施工費		20.0	m ²	3,500	70,000		
9	扉吊り込み費		1.0	式		7,000		
10	ドア金物費		1.0	set		20,000		
11	ガラス工事費	t5透明	3.0	m ²	10,000	30,000		
12	ガラス工事費	t6透明	13.0	m ²	13,000	169,000		
13	ガラス工事費	t10透明	5.0	m ²	15,500	77,500		
14	フィルム貼工事費	飛散防止+3Mクラウド	21.0	m ²	19,000	399,000		
15	突付部コーキング工事費	クリア	1.0	式		35,000		
16	突付部荒擦り加工費		1.0	式		45,000		
17	資材運搬搬入費		1.0	式		60,000		
合 計						1,245,500		

見 積 御 内 訳

名称		電気・防災設備工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	OAタップコンセント4口(ハーネス用)	各デスク、複合機器類用	14.0	個	4,300	60,200	
2	壁コンセント	ウォーターサーバー、冷蔵庫	2.0	set	1,000	2,000	
3	カンタッチブレーカー		3.0	set	4,500	13,500	
4	雑材消耗品費		1.0	式		30,000	
5	既存照明器具移設費		1.0	式		30,000	
6	電気配線労務費		1.0	式		230,000	
7	感知器移設・試験調整費		1.0	式		35,000	
8	ボード貼替工事		1.0	式		25,000	
9	資機材運搬搬入費		1.0	式		25,000	
合 計						450,700	



見 積 御 内 訳

名称		家具工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	①打合せスペース 4人掛けテーブル	中止	1.0	台			
2	②打合せスペース チェア	NAI-47P	4.0	脚	15,240	60,960	
3	③打合せスペース 2人掛けテーブル	REV-B750KFO ※天板色:フォレスト	1.0	台		23,880	
4	④打合せスペース チェア	NAI-47P	2.0	脚	15,240	30,480	
5	⑤打合せスペース キッチンキャビネット ハイタイプ	HLL-2009A-TT	1.0	台		141,840	
6	⑤打合せスペース 分別キャビネット ハイタイプ	HLL-2009C-TT	1.0	台		157,632	
7	⑥執務室 チェア	SPN-53A(肘付き)	7.0	台	23,280	162,960	
8	⑦執務室 作業用テーブル	REV-B2412NA ※天板色:ナチュラル	1.0	台		94,260	
9	配送費		1.0	式		80,000	
10	搬入設置費		1.0	式		120,000	
11	組立費		1.0	式		110,000	
合 計						982,012	



